Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.01.2015 № 9
г. Малая Вишера

Об утверждении Перечня
автомобильных дорог об-
щего пользования мест-
ного значения Малови-
шерского городского посе-
ления с присвоением иден-
тификационных номеров

В соответствии с пунктом 10 статьи 5 Федерального закона от 08 ноября

2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации»,  Правилами присвоения автомобильным дорогам

идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства

транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения Маловишерского городского поселения с

присвоением идентификационных номеров.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Маловишерского городского поселения от 14.05.2009 № 160 «Об утверждении

перечня автомобильных дорог общего пользования в границах населенных

пунктов Маловишерского городского поселения».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А. Маслов

УТВЕРЖДЕН

       постановлением Администрации
       муниципального района

        от  14.01.2015 № 9

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения
Маловишерского городского поселения с присвоением

идентификационных номеров
( в редакции постановлений №283 от 26.03.2019, №187 от 16.02.2021, № 1307 от

29.12.2021, № 1312 от 27.12.2022)

№

п/п

Наименование
автомобильных дорог

Присваиваемый
идентификационный

номер

Про-
тя-

жен-
ность
(км)

Тип
по-

крытия

Кате-
гория

1 2 3 4 5 6

1 г. Малая Вишера, улица Ани
Костиной

49 220 501 ОП МП 001 0,204 грунт V

2 г. Малая Вишера, улица
Балочная

49 220 501 ОП МП 002 0,735 ПГС V

3 г. Малая Вишера, улица

Боровая

49 220 501 ОП МП 003 0,812 грунт V

4 г. Малая Вишера, улица
Булатово поле

49 220 501 ОП МП 004 0,166 грунт V

5 г. Малая Вишера, переулок
Банковский

49 220 501 ОП МП 005 0,173 грунт V

6 г. Малая Вишера, переулок
Боинский

49 220 501 ОП МП 006 0,166 грунт V

7 г. Малая Вишера, переулок
Боровой

49 220 501 ОП МП 007 0,387 грунт V

8 г. Малая Вишера, улица
Веселая горка

49 220 501 ОП МП 008 0,681 грунт V

9 г. Малая Вишера, улица
Володарского

49 220 501 ОП МП 009 0,322 асфальт IV

10 г. Малая Вишера, улица
Гагарина

49 220 501 ОП МП 010 1,551 грунт-
асфальт

V

11 г. Малая Вишера, улица
Герцена

49 220 501 ОП МП 011 0,974 асфальт IV

12 г. Малая Вишера, улица
Гоголя

49 220 501 ОП МП 012 0,895 асфальт IV

13 г. Малая Вишера, переулок
Герцена

49 220 501 ОП МП 013 0,137

грунт V

14 г. Малая Вишера, улица
Железнодорожный

домострой

49 220 501 ОП МП 014 0,580 грунт V

15 г. Малая Вишера, улица
Заводской Домострой

49 220 501 ОП МП 015 1,140 асфальт V

 2

1 2 3 4 5 6

16 г. Малая Вишера, улица
Задняя

49 220 501 ОП МП 016 0,250 грунт V

17 г. Малая Вишера, улица
Заречная

49 220 501 ОП МП 017 0,631 грунт V

18 г. Малая Вишера, улица
Зеленая

49 220 501 ОП МП 018 0,462 грунт V

19 г. Малая Вишера, переулок
Ильинский

49 220 501 ОП МП 019 0,208 грунт V

20 г. Малая Вишера, улица
Карла Маркса

49 220 501 ОП МП 020 0,323 асфальт IV

21 г. Малая Вишера, улица
Кирова

49 220 501 ОП МП 021 0,950 асфальт V

22 г. Малая Вишера, улица
Комиссара Дмитриева

49 220 501 ОП МП 022 1,131 асфальт V

23 г. Малая Вишера, улица
Коммунистическая

49 220 501 ОП МП 023 0,684 асфальт-
411м;

грунт
273м

V

24 г. Малая Вишера, улица
Комсомольская

49 220 501 ОП МП 024 1,945 асфальт V

25 г. Малая Вишера, улица
Коробача

49 220 501 ОП МП 025 1,391 асфальт V

26 г. Малая Вишера, улица
Космонавтов

49 220 501 ОП МП 026 1,493 ПГС V

27 г. Малая Вишера, улица
Красная

49 220 501 ОП МП 027 0,583 ПГС V

28 г. Малая Вишера, улица
Красноармейская

49 220 501 ОП МП 028 1,184 асфальт V

29 г. Малая Вишера, переулок
Красноармейский

49 220 501 ОП МП 029

0,443 грунт V

30 г. Малая Вишера, улица
Кузнецова

49 220 501 ОП МП 030 0,795 грунт V

31 г. Малая Вишера, улица
Кузьминская

49 220 501 ОП МП 031 1,816 асфальт  V

32 г. Малая Вишера, переулок
1-ый  Кузьминский

49 220 501 ОП МП 032 0,229 грунт V

33 г. Малая Вишера, переулок
2-ый  Кузьминский

49 220 501 ОП МП 033 0,227 грунт V

34 г. Малая Вишера, переулок
3-ый  Кузьминский

49 220 501 ОП МП 034 0,324 асфальт V

35 г. Малая Вишера, переулок
4-ый  Кузьминский

49 220 501 ОП МП 035 0,199 грунт V

36 г. Малая Вишера, переулок

Кировский

49 220 501 ОП МП 036 0,267 грунт V

37 г. Малая Вишера, переулок

1-й Кировский

49 220 501 ОП МП 037 0,218 грунт V

38 г. Малая Вишера, переулок  49 220 501 ОП МП 038 0,110 грунт V

 3

1 2 3 4 5 6

2-й Кировский

39 г. Малая Вишера, переулок
Коммунистический

49 220 501 ОП МП 039 0,248 грунт V

40 г. Малая Вишера, улица
Левченко

49 220 501 ОП МП 040 2,168 асфальт V

41 г. Малая Вишера, улица
Ленина

49 220 501 ОП МП 041 1,637 асфальт IV

42 г. Малая Вишера, улица
Ленинградская

49 220 501 ОП МП 042 1,385 асфальт-
грунт

V

43 г. Малая Вишера, улица
Лермонтова

49 220 501 ОП МП 043 1,368 асфальт V

44 г. Малая Вишера, улица
Лесная

49 220 501 ОП МП 044 3,198 асфальт IV

45 г. Малая Вишера, улица
Лесозаготовителей

49 220 501 ОП МП 045 2,184 асфальт IV

46 г. Малая Вишера, улица
Лидии Казанской

49 220 501 ОП МП 046 0,594 грунт V

47 г. Малая Вишера, улица
Лисконоженко

49 220 501 ОП МП 047 1,487 асфальт V

48 г. Малая Вишера, улица
Луговая

49 220 501 ОП МП 048 0,186 грунт V

49 г. Малая Вишера, улица
Льва Толстого

49 220 501 ОП МП 049 0,300 грунт V

50 г. Малая Вишера, переулок
Ленинский

49 220 501 ОП МП 050 0,227 грунт V

51 г. Малая Вишера, переулок
Лесной

49 220 501 ОП МП 051 0,170 грунт V

52 г. Малая Вишера, переулок
Лесозаготовителей

49 220 501 ОП МП 052 0,529 асфальт V

53 г. Малая Вишера, улица
Маяковского

49 220 501 ОП МП 053 0,802 грунт V

54 г. Малая Вишера, улица
Мелиораторов

49 220 501 ОП МП 054 0,537 асфальт V

55 г. Малая Вишера, улица
Мерецкова

49 220 501 ОП МП 055 0,929 асфальт V

56 г. Малая Вишера, улица
Молодежная

49 220 501 ОП МП 056 0,653 асфальт V

57 г. Малая Вишера, улица
Московская

49 220 501 ОП МП 057 1,882 асфальт IV

58 г. Малая Вишера, улица
Муссы Джалиля

49 220 501 ОП МП 058 0,831 грунт V

59 г. Малая Вишера, переулок
Мирный

49 220 501 ОП МП  059 0,150 грунт V

60 г. Малая Вишера, переулок
Московский

49 220 501 ОП МП  060 0,139 грунт V

61 г. Малая Вишера, улица
Набережная

49 220 501 ОП МП 061 1,887 асфальт IV

62 г. Малая Вишера, улица 49 220 501 ОП МП 062 2,200 асфальт- V

 4

1 2 3 4 5 6
Некрасова  558м

грунт-
1642м

63 г. Малая Вишера, улица
Новгородская

49 220 501 ОП МП 063 3,67 асфальт IV

64 г. Малая Вишера, переулок
Набережный

49 220 501 ОП МП 064 0,673 грунт V

65 г. Малая Вишера, переулок
1-ый Набережный

49 220 501 ОП МП 065 0,580 грунт V

66 г. Малая Вишера, переулок
2-ой Набережный

49 220 501 ОП МП 066 0,356 асфальт IV

67 г. Малая Вишера, переулок
Новгородский

49 220 501 ОП МП 067 0,153 асфальт-
112м

грунт-
41м

V

68 г. Малая Вишера, переулок
Новый

49 220 501 ОП МП 068 0,178 грунт V

69 г. Малая Вишера, улица
Октябрьская

49 220 501 ОП МП 069 0,892 асфальт V

70 г. Малая Вишера, переулок
1-ий Октябрьский

49 220 501 ОП МП 070 0,229 грунт V

71 г. Малая Вишера, переулок
2-ий Октябрьский

49 220 501 ОП МП 071 0,266 грунт V

72 г. Малая Вишера, переулок
3-ий Октябрьский

49 220 501 ОП МП 072 0,177 асфальт V

73 г. Малая Вишера, переулок
4-ий Октябрьский

49 220 501 ОП МП 073 0,166 грунт V

74 г. Малая Вишера, переулок
5-ий Октябрьский

49 220 501 ОП МП 074 0,169 ПГС V

75 г. Малая Вишера, улица
Парковая

49 220 501 ОП МП 075 0,172 асфальт V

76 г. Малая Вишера, улица 1-ая
Парковая

49 220 501 ОП МП 076 0,369 асфальт V

77 г. Малая Вишера, улица 2-ая
Парковая

49 220 501 ОП МП 077 0,379 асфальт V

78 г. Малая Вишера, улица 3-я
Парковая

49 220 501 ОП МП 078 0,460 асфальт V

79 г. Малая Вишера, улица 4-я
Парковая

49 220 501 ОП МП 079 0,380 асфальт V

80 г. Малая Вишера, ул. 1-я
Пионерская

49 220 501 ОП МП 080 0,900 грунт V

81 г. Малая Вишера, ул. 2-я
Пионерская

49 220 501 ОМ МП 081 0,935 грунт V

82 г. Малая Вишера, ул. 3-я
Пионерская

49 220 501 ОП МП 082 0,490 грунт V

83 г. Малая Вишера, переулок
Пионерский

49 220 501 ОП МП 083 0,130 грунт V

84 г. Малая Вишера, улица
Пушкинская

49 220 501 ОП МП 084 0,662 асфальт V

 5

1 2 3 4 5 6

85 г. Малая Вишера, переулок
Первомайский

49 220 501 ОП МП 085 0,312 асфальт V

86 г. Малая Вишера, улица
Полевая

49 220 501 ОП МП 086 0,975 асфальт IV

87 г. Малая Вишера, переулок
Полевой

49 220 501 ОП МП 087 0,614 грунт V

88 г. Малая Вишера, переулок
Прачечный

49 220 501 ОП МП 088 0,139 асфальт V

89 г. Малая Вишера, улица
Революции (от ул.Мира)

49 220 501 ОП МП 089 0,870 грунт V

90 г. Малая Вишера, улица
Садовая

49 220 501 ОП МП 090 0,852 асфальт V

91 г. Малая Вишера, улица
Саши Александровой

49 220 501 ОП МП 091 2,082 грунт V

92 г. Малая Вишера, улица
Северная

49 220 501 ОП МП 092 0,253 асфальт V

93 г. Малая Вишера, переулок
1-й Северный

49 220 501 ОП МП 093 0,140 грунт V

94 г. Малая Вишера, переулок
2-й Северный

49 220 501 ОП МП 094 0,111 асфальт V

95 г. Малая Вишера, улица
Сенная

49 220 501 ОП МП 095 0,457 грунт V

96 г. Малая Вишера, улица
Славная

49 220 501 ОП МП 096 0,430 грунт V

97 г. Малая Вишера, переулок
Славный

49 220 501 ОП МП 097 0,392 грунт V

98 г. Малая Вишера, улица
Советская

49 220 501 ОП МП 098 0,821 грунт V

99 г. Малая Вишера, улица
Трактористов

49 220 501 ОП МП 099 0,341 грунт V

100 г. Малая Вишера, переулок
Тракторный

49 220 501 ОП МП 100 0,710 ПГС V

101 г. Малая Вишера, улица
Труда

49 220 501 ОП МП 101 0,725 асфальт V

102 г. Малая Вишера, улица
Урицкого

49 220 501 ОП МП 102 2,0339 асфальт V

103 г. Малая Вишера, улица
Школьная

49 220 501 ОП МП 103 1,144 асфальт IV

104 г. Малая Вишера, улица
Энергетиков

49 220 501 ОП МП 104 0,095 грунт V

105 г. Малая Вишера, улица
Южная

49 220 501 ОП МП 105 0,602 ПГС V

106 г. Малая Вишера, улица 3
КДО

49 220 501 ОП МП 106 1,863 асфальт IV

107 г. Малая Вишера, улица 50
лет Октября

49 220 501 ОП МП 107 0,683 асфальт 0,325-IV

0,358- V

108 г. Малая Вишера, улица 1
Мая

49 220 501 ОП МП 108 1,819 асфальт IV

 6

1 2 3 4 5 6

109 г. Малая Вишера, переулок
Флота

49 220 501 ОП МП 109 0,092 грунт V

110 г. Малая Вишера, переулок
Яковлевский

49 220 501 ОП МП 110 0,131 грунт V

111 г. Малая Вишера, переулок
1-ый Дорской

49 220 501 ОП МП 111 0,112 грунт V

112 г. Малая Вишера, переулок
2-ой Дорской

49 220 501 ОП МП 112 0,204 грунт V

113 г. Малая Вишера, переулок
3-ой Дорской

49 220 501 ОП МП 113 0,290 грунт V

114 г. Малая Вишера, переулок
4-ой Дорской

49 220 501 ОП МП 114 0,368 грунт V

115 г. Малая Вишера, переулок
5-ой Дорской

49 220 501 ОП МП 115 0,271 грунт  V

116 г. Малая Вишера, от улицы
Кузьминской до границы

поселения (в сторону
д. Дора)

49 220 501 ОП МП 116 1,371 грунт V

117 д.Селищи,
от  региональной  дороги до

конца улицы Мира

49 220 501 ОП МП 117 0,636 грунт V

118 д. Некрасово, улицы в
д. Некрасово

49 220 501 ОП МП 118 0,616 грунт V

119 д. Пустая Вишерка, от
региональной дороги до
б.н.п. Барская Вишерка

49 220 501 ОП МП 119 1,172 грунт V

120 д. Подмошье, улица в
д. Подмошье

49 220 501 ОП МП 120 0,653 грунт V

121 д. Пруды, улицы в д. Пруды 49 220 501 ОП МП 121 0,236 грунт V

122 д. Глутно, ул. Заречная 49 220 501 ОП МП 122 0,520 грунт V

123 д. Глутно, ул. Садовая 49 220 501 ОП МП 123 0,608 грунт V

124 г. Малая Вишера ул.
Сосновая

49 220 501 ОП МП 124 0,367 асфальт проезд
основно

й

125 г. Малая Вишера,  улица
Гоголя подъезд к ДОСААФ

49 220 501 ОП МП 125 0,118 асфальт V

  Итого   89,092
* Асфальт – 51,6099
  Грунт-37,482

* ул. Гагарина – 1,551  (0,348 асфальт + 1,203 грунт)
   ул. Ленинградская – 1,385  (0,415 асфальт + 0,97 грунт)